[image: image1.jpg]o8
(&

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15.07.2020

	№
	51

село Гришковское

О внесении изменений в постановление главы
Гришковского сельского поселения Калининского
района от 11 января 2006 г. № 9 "О комиссии по
установлению стажа муниципальной службы при
администрации Гришковского сельского поселения
Калининского района"
В соответствии с Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района и кадровыми изменениями в администрации Гришковского сельского поселения Калининского района:

1. Внести в постановление главы Гришковского сельского поселения Калининского района от 11 января 2006 г. № 9 "О комиссии по установлению стажа муниципальной службы при администрации Гришковского сельского поселения Калининского района" изменения, изложив приложение 1 к нему в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                             В.А. Даценко

Приложение
к постановлению администрации

Гришковского сельского поселения
Калининского района
от 15.07.2020 № 51
"Приложение № 1

к постановлению главы

Гришковского сельского поселения

Калининского района от

11 января 2006 года № 9

(в редакции постановления

администрации Гришковского

сельского поселения Калининского

района от 15.07.2020 № 51)

СОСТАВ

комиссии по установлению стажа муниципальной службы при

администрации Гришковского сельского поселения
	Председатель комиссии:

	Даценко
Владимир Александрович
	Глава Гришковского сельского поселения Калининского района

	Секретарь комиссии:

	Некрасова
Татьяна Анатольевна
	Начальник общего отдела администрации Гришковского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Курдицкая

Виктория Александровна
	Ведущий специалист общего отдела администрации Гришковского сельского поселения

	Слипченко

Юлия Сергеевна
	Ведущий специалист финансового отдела администрации Гришковского сельского поселения

	Бондаренко
Наталья Николаевна
	Ведущий специалист финансового отдела администрации Гришковского сельского поселения.".

Начальник общего отдела администрации

Гришковского сельского поселения                                                   Т.А.Некрасова